2025 年 12 月 11 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ キ ュ ー ブ ド シ ス テ ム ズ

代 表 者 名 代表取締役執行役員社長 CEO 佐 々 木  勉

（コード番号：4495 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役執行役員管理本部長 CFO 坂 田  崇 典

（ TEL. 092-552-4358）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は 2025 年 12 月 11 日開催の取締役会において、2025 年８月 13 日に公表した 2026 年６月期（2025

年７月１日～2026 年６月 30 日）の配当予想を修正することを下記のとおり決定いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．配当予想の修正について

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 発 表 予 想
（2025 年８月 13 日公表）

－ 17.00 － 17.00 34.00

今 回 修 正 予 想 －  18.00 － 18.00 36.00

当 期 実 績 － － － － －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績
（ 2 0 2 5 年 ６ 月 期 ）

－ 0.00 － 34.00 34.00

２．修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要施策のひとつとして認識しており、既存事業拡大

のための事業投資、企業価値向上のための戦略的投資、利益還元策実施の３つのバランスを保ちなが

ら、包括的かつ持続可能な経済成長に貢献すると共に、株主の皆様に対しては、当社の成長に応じた安

定的かつ継続的な配当を実施することを基本方針としております。

この方針のもと、今期の業績進捗状況や配当性向等を総合的に勘案した結果、2026 年６月期の中間

配当予想を前回予想に対して１円増配の１株当たり 18 円、期末配当予想を前回予想に対して１円増配

の１株当たり 18 円とすることといたしました。

これにより、2026 年６月期の１株当たりの配当金につきましては、中間配当 18 円に期末配当 18

円を加え、年間配当は 36 円となる予定です。

(注) 上記の配当の予想は、本資料の発表時点において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、

実現を約束するものではありません。実際の配当は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性

があります。

以 上